

# Inbjudan till föreläsning om ÄGARSKIFTE I FÖRETAG



## Välkommen den 23 Januari till föreläsning om ägarskiften i företag.

Föreläsningen vänder sig till företagare som är i eller planerar ett ägarskifte. Du kommer få handfasta tips på vad som är viktigt att tänka på när man går in i ett ägarskifte.

Många företagare skjuter upp ett ägarskifte eftersom man är mån om att företaget lever vidare i rätt anda, det är svåra och känsliga beslut. Ett generationsskifte behöver få ta tid så det är viktigt att börja i tid. Oroande är att vi i närområde har över 1000 företag som har en företagsägare som är äldre än 65 år...

- 17.45 Mingel med kaffe och smörgås
- 18.00 Introduktion och presentation av alla talare
- 18.15 Coompanion Sjuhärad pratar om personalägda företag

paus med kaffe och möjlighet att prata med alla medverkande

- 19.15 Sanna pratar om generationsskifte i företag samt sammanfattar möjligheter
- 19.45 Avslutning, hur gör man om man funderar på att gå i pension/ lämna vidare som företagare i Vårgårda?

**Tid:** 18:00 – 20:00

**Plats:** Rialto Bio, Vårgårda

**Anmälan:** Träffen är kostnadsfri men anmälan krävs senast 21 januari till [johanna@coi.se](mailto:johanna@coi.se)

Träffen är ett samarbete mellan Sparbanken Alingsås, Handelsbanken, Arnfjorden Wadström AB, Coompanion Sjuhärad och Center Of Innovation.

Sanna Arnfjorden Wadström föreläser denna kväll. Efter 27 år i familjeföretag varav åtta som VD har även Sanna genomgått generationsskifte och driver konsultföretaget Arnfjorden Wadström AB, som stödjer företag i att ta sig igenom generationsskiften och digitaliseringen. Målsättningen är harmoniska generationsskiften med fokus på företagande, familj och ägande.

Coompanion är företagsrådgivare för kooperativ och lokal utveckling. Coompanion hjälper er med stadgar, juridik, ekonomi, affärsmodeller, samverkan och annat som rör erat företagande. Rådgivningen är avgiftsfri och finansieras av Tillväxtverket och Västra Götalandsregionen. Läs mer om oss på [www.coompanion.se/vast](http://www.coompanion.se/vast)



ARNFJORDEN  
WADSTRÖM AB  
VERKSAMHETSUTVECKLING



Sparbanken  
Alingsås



Handelsbanken